BM3Z-     /W
智能型塑料外壳式断路器
北京北元电器有限公司
厂区全貌实景拍摄
目 录
CO N T E N TS
公司简介
BM3Z- □□ /W 系列智能型塑料外壳式断路器

K
Ue
型号定义：
注：当额定控制电源电压为 DC24V 时，有两种解决方案。
方案 1：采用 DC24V 分励脱扣器，脱扣器接线端处的电源功率须满足最小 50W 要求。
方案 2：采用 DC24V 中间继电器控制 AC230V 或 AC400V 分励脱扣器，中间继电器触点容量不小于 1A。
分励脱扣器
控制电源电压
所配断路器型号
安装位置 ( 左或右 )
FT  (AC230V  右 ) -  BM3Z-250L/W
FBC 系列辅助报警触头
辅助报警附件
所配断路器型号
安装位置 ( 左或右 )
型号定义：
FBC  ( 右 ) -  BM3Z-250L/W
BC 系列报警触头
断路器处于“分”“合” 时的位置 断路器处于“自由脱扣”（报警）时的位置
B14 B11
B12
B14 B11
B12
报警触头
所配断路器型号
安装位置 ( 左或右 )
型号定义： BC   ( 右 ) -  BM3Z-250L/W
FC 系列辅助触头
辅助触头
触头数量
两种选择：无：单边单辅助
                  2 ：单边双辅助
注：开关右侧只能安装单边
单辅助触头。
所配断路器型号
安装位置 ( 左或右 )
型号定义：
FC   2   ( 右 ) -  BM3Z-250L/W
断路器处于“分”位置时 断路器处于“合”位置时
F14 F11
F12
F14 F11
F12
辅助触头、报警触头额定电流
辅助触头的通电操作性能及相应的试验条件
辅助触头非正常条件下接通与分断能力
分类 壳架等级额定电流 Inm(A) 约定发热电流 Ith(A) AC400V 时的额定工作电
流 Ie(A)
DC200V 时的额定工作电
流 Ie(A)
辅助触头
≤ 225 3 0.3 0.15
≤ 400 3 0.4 0.2
报警触头 100 ≤ Inm ≤ 800 3 AC220V/1A 0.15
使用类别
接通（on） 分断（off ） 通电操作
循环次数
每分钟操作
循环次数 通电时间
I/Ie U/Ue COSφ 或
T0.95
I/Ie U/Ue COSφ 或
T0.95
AC-15 10 1 0.3 1 1 0.3
6050 6
≥ 0.05s
DC-13 1 1 6Pe 1 1 6Pe ≥ T0.95
使用类别
接通（on） 分断（off ） 通电操作
循环次数
每分钟操作
循环次数 通电时间
I/Ie U/Ue COSφ 或
T0.95
I/Ie U/Ue COSφ 或
T0.95
AC-15 10 1 0.3 10 1.1 0.3
10 2
≥ 0.05s
DC-13 1.1 1.1 6Pe 1.1 1.1 6Pe ≥ T0.95
注：上述二表
     a、T0.95=6Pe 是经验公式，其中 Pe 以“瓦”为单位，T0.95 以毫秒为单位。
    b、当断路器的操作性能总次数小于 6050 次时。则辅助触头的通电操作性能次数可与断路器性能总次数
相等。
     c、操作频率和通电时间允许与断路器主电路的一致。
表 10
表 11
表 12
16 17
10、外形及安装尺寸
110